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FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

20.10.2023 

 

Drejtuar: ALSTEZO SHA me NIPT:J63208420N  me adrese:Qender-Lagjia Kryengritja e Fierit, Rruga 

AULONA-FIER, Filjal- Autostrada Tirane-Durres, km 7, Kashar- Tirane 

 

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur mbi kufirin e larte monetar 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirmbajtja e mjeteve motorike ne pronesi te OSSH sh.a” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-77247-08-10-2023 

 

 Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës:  

 

• 178,821,930.00 (njeqind e shtatedhjete e tete million e teteqind e njezet e nje mije e nenteqind e 

tridhjete) Leke pa TVSH. 

• 1,723,087 (nje million e shtateqind e njezet e tre mije e tetedhjete e shtate ) Euro pa TVSH 

 

Kohëzgjatja: 24 (njezet e kater) muaj nga nenshkrimi i mareveshjes kuader. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet):  

 

Buletini i Njoftimeve Publike : 14.08.2023, Nr.69 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 
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Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

 

1. ALSTEZO SHA me NIPT: J63208420N, me oferte  ekonomike 176.660.000 (njeqind e 

shtatedhjete e gjashte milion e gjashteqind e gjashtedhjete mije) lekë pa TVSH. 

2. BUSHI Servis SH.A me NIPT: J61821054G, me oferte ekonomike 178.266.000 (njeqind e 

shtatedhjete e tete milion e dyqind e gjashtedhjete e gjashte mije) lekë pa TVSH. 

3. AMARILDO PANDA-PF me NIPT: L73305411F, me oferte ekonomike 178.040.000 (njeqind e 

shtatedhjete e tete mije e dyzet) lekë pa TVSH. 

4. KADIU SH.A me NIPT: J61817045K. Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. BUSHI Servis SH.A me NIPT J61821054G:  

Operatori Ekonomik nuk permbush Kriteret e Pergjithshme te Kualifikimit /perzgjedhjes , pasi nuk ka 

paraqitur Formularin permbledhes se vetedeklarimit ne diten e hapjes se ofertave sipas shtojces perkatese.  

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion perveç QKR-se.  Ne keto kushte Operatori Ekonomik 

nuk permbush Kriteret e pergjithsme te kualifikimit /perzgjedhjes se kerkuar me DST nga AK . 

 

Operatori Ekonomik nuk ploteson Kriteret e Veçanta te kualifikimit , kapacitetitin profesional , Kriteret 

teknike , kriteret Ekonomiko-financiare pasi nuk ka pafraqitur dokumentacion teknik , perveçse Lejes 

Mjedisore te tipit B , Kodi III.2.B . 

 

2. AMARILDO PANDA-PF me NIPT L73305411F: 

Operatori Ekonomik ka paraqitur ne kriteret e pergjithshme te kualifikimit vetem QKR dhe 

vertetim per shlyerjen e taksave dhe kontributeve te sigurimeve shoqerore , dhe nuk ka paraqitur 

asnje dokumentacion tjeter te kerkuar me DST nga AK .  

 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit , sipas shtojces 

8. Operatori Ekonomik nuk e permbush kriteret e veçanta te kualifikimit , kapacitetin  ekonomik 

dhe financiar dhe teknik . 

 

Operatori Ekonomik nuk ka plotesuar Kriteret e Veçanta te kualifikimit te kerkuara nga AK me 

DST. Operatori Ekonomik nuk ploteson kriteret e veçanta te kualifikimit , nuk ka paraqitur 

dokumentacionin teknik te kerkuar nga AK me DST .  
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3. KADIU SH.A me NIPT: J61817045K: 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike, Formularin permbledhes se vetedeklarimit sipas 

shtojces 8, nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar me DST nga Autoriteti Kontraktor . pra nuk 

permbush kriteret e pergjithshme te kualifikimit . 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqiitur asnje dokumentacion teknik te kerkuar nga AK ne kriteret e veçanta 

te kualifikimit . 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1.  ALSTEZO SHA me NIPT: J63208420N, me oferte  ekonomike 176.660.000 (njeqind e 

shtatedhjete e gjashte milion e gjashteqind e gjashtedhjete mije) lekë pa TVSH. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria  Rajonale Tirane e OSSH sh.a, Rruga “Reshit 

Petrela” Perballe Dispanserise, Tiranë brenda 5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________  

 


